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Koulunkäynninohjaajan (henkilökohtainen avustaja, vakanssi 330317) valinta lukuvuodeksi 
2024-2025 Kuloisten koulu   
 
Asianosaiset Lenita Lammi 
 
Valmistelu Valmistelija: rehtori Riitta Valli, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Määräaikaisen koulunkäynninohjaajan (vakanssi 330317) valinta 

lukuvuodelle 2024-2025. Koulunkäynninohjaaja tulee toimimaan oppilaan 
henkilökohtaisena avustajana. Määräaikaisuuden peruste on 
koulunkäynnin ohjaajan tarve ja määräaikainen rahoitus ko. tehtävään 
lukuvuodeksi 2024-2025. 
 

Päätös Valitsen Lenita Lammin Kuloisten koulun oppilaan henkilökohtaiseksi 
koulunkäynninohjaajaksi (vakanssi 330317) määräajaksi ajalle 8.8.2024-
31.5.2025. Valitulla on pitkä työkokemus koulunkäynninohjaajan tehtävistä 
ja hän omaa tarvittavat tiedot ja taidot.  
 
Määräaikaisuuden perusteena on tehtävän rahoituksen määräaikaisuus. 
Ensisijainen sijoituspaikka on Kuloisten koulu. Työaika on 30 h/vko. 
Työnteko ja palkanmaksu keskeytyy koulutyön ollessa keskeytynyt. Palkka 
KVTES mukaan. 
 
Valittu on jo työskennellyt Raision kaupungin palveluksessa vastaavissa 
tehtävissä ja tämän takia palvelussuhteessa ei noudateta koeaikaa. Lasten 
ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote on jo esitetty. Päätös on 
ehdollinen ja astuu voimaan ellei otto-oikeusviranomainen ota valintaa 
päätettäväkseen. 

  
Ratkaisuvallan peruste Hallintosääntö 54 §. 
 
Allekirjoitus 
 

Riitta Valli 
Rehtori Kuloisten koulu 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
 

  
 
Jakelu  
 

Lenita Lammi  
Leino Sari  
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Oikaisuvaatimusohje (työsuhdetta koskeva päätös) 

 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Kyseessä on yksityisoikeudellinen päätös. Työsuhdetta koskevista ja 
muista yksityisoikeudellisia sopimuksia koskevista päätöksistä ei ole 
sisällöllistä oikaisuvaatimusoikeutta eikä valitusoikeutta hallinto-oikeuteen.  
 
Muilta osin oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 17.6.2024. 
 
Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
17.6.2024 / Marjut Lammi. 
 
 

 


